
Příloha č.1  dodatku č.10 pojistné smlouvy č. 7721097471 

Specifikace předmětu: židle/stoly v rámci akce 2022 „Vary sednou“ a jejich vstupní rozmístění. 

 

100 ks židlí / 25 ks stolků v rámci akce roku 2022 „Vary sednou“ v nové ceně 314.000 Kč  

 

 

Rozmístěné v místě pojištění na území města Karlovy Vary 



 

Níže vstupní rozmístění 7/2022 

(může se v průběhu roku měnit, stále však na území Města Karlovy Vary) 

 

- 4 sety Náměstí Dr. M. Horákové   
- 2 sety Muzeum Karlovy Vary – Nová louka  
- 3 sety Před prostor kostela sv. M. Magdaleny  
- 3 sety knihovna Čankovská, náměstíčko před knihovnou  
- 3 sety knihovna IP Pavlova, cíp před knihovnou  
- 4 sety galerie umění  
- 3 sety nábřeží Jana Palacha  
- 3 sety před Vojenskou lázeňskou léčebnu, k řece  

 


